

**INFORMACJA**

**dla Wykonawców nr 1**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:**

**„Wykonanie sieci wodociągowej Dolina Marczakowa od Kajetanowa”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytanie oraz modyfikuje treść SIWZ:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rur osłonowych przewiertowych z PE, o odpowiednich średnicach, zamiast rur stalowych?

**Odpowiedź:**

**W miejscu przejścia pod torami nie dopuszcza stosowania rur osłonowych przewiertowych z PE. Przewiert należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całości wodociągu metodą przewiertów sterowanych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wykonanie wodociągu metodą przewiertu sterowanego w miejscach gdzie to możliwe, po zastosowaniu odpowiedniego gatunku rur.**

**Pytania 3**

Czy Zamawiający uzna spełnianie warunku SIWZ pkt. 9.4.2 a) wykonanych robót jeśli Wykonawca wykaże się referencją polegającą na wykonaniu jednej roboty budowlanej związanej z budową lub przebudową lub rozbudową **sieci kanalizacji deszczowej** o wartość wykonanych robót budowlanych 400 000,00 zł brutto.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje treść pkt. 9.4.2 a) SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

9.4.2 zdolności technicznej lub zawodowej;

a) wykonanych robót

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

jedną robotę budowlaną związaną z budową lub przebudową lub rozbudową sieci wodociągowej i/lub kanalizacji sanitarnej i/lub kanalizacji deszczowej. Wymagana wartość wykonanych robót budowlanych wynosi minimum **400 000,00 zł brutto**.

**Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.**

W związku ze zmianą warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 01.04.2019 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

**1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Wykonanie sieci wodociągowej Dolina Marczakowa od Kajetanowa”  
„Nie otwierać przed 01.04.2019 r. godz. 10:15”.**

**2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

**20.1** Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – w sekretariat, w terminie do dnia **01.04.2019 r.** do godz. **10:00**

**3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego – w dniu **01.04.2019 r. o godz. 10:15**

**REFERENT**  
ds. Zamówień Publicznych  
*Pawlik*  
**inż. Krzysztof Pawlik**